Постановляє, що було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції;
3. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявниці такі су-

ми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за кур-
сом на день здійснення платежу:

(i) 656 (шістсот п’ятдесят шість) євро та додатково суму будь-якого податку, що 
може нараховуватися, в якості відшкодування матеріальної шкоди;

(ii) 2 000 (дві тисячі) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нара-
ховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на